
 

 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@ansl.edu.pl 
al.edu.pl 

 

 

Uchwała Nr 2/2025 

Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w planie rzeczowo-finansowym za rok 2024.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 z późn. zm.),  § 18  pkt. 4 lit.a Statutu Akademii Łomżyńskiej 

w zw. z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej pozytywnie opiniuje zmiany w planie rzeczowo- 

finansowym Uczelni za rok 2024. Zmieniony plan rzeczowo-finansowy Uczelni za rok 2024, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Tomasz Chomicki 

 

 
 

 


	Uchwała Nr 2/2025 Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej z dnia 30 stycznia 2025 roku
	§ 1
	§ 2


